ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL

Jateí - MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 041/2017

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 015/2017

A Prefeitura Municipal de Jateí-MS, torna público, que fará realizar licitação na
modalidade Pregão Presencial tipo: menor preço por lote, no dia 05 de Abril de
2017 às 08:00 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Jateí-MS,
visando a aquisição de material odontológico para atender às Unidades de Saúde
deste município.

Jateí-MS, em 20 de Março de 2017.

Liliane de Brito Salomão Koyanagui
Pregoeira Oficial